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Boska Nails Żel budujący Miss
Perfect White Diamond 50ml
Kremowa biel z delikatną drobiną

Cena 89,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BN 005-132

Kod EAN 5904673751328

Producent Boska Nails

Opis Boska Nails Żel budujący
Kremowa biel z delikatną
drobiną

Opis produktu

Boska Nails Żel budujący Miss Perfect White Diamond 50ml Kremowa biel z delikatną drobiną

MISS PERFECT Boska Nails White Diamond żel w kolorze biało-kremowym z delikatną drobinką 
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Boska Nails Żele budujące Miss Perfect

 

Żele z serii MISS PERFECT o średnio- gęstej konsystencji posiadające właściwości samopoziomujące. 
Charakteryzują się mega trwałością i łatwością  w opracowaniu stylizacji paznokci.
Produkt przeznaczony dla Stylistek, które uwielbiają szalone kolory do stylizacji żelowej.
Seria Miss Perfect Boska Nails to 4 szalone kolory  z milionami delikatnych drobinek. 
 

 

Boska Nails Żel budujący sekretem zawsze udanych stylizacji

Wybierając żel budujący od Boska Nails możesz mieć pewność, że Twoje stylizacje zawsze będą piękne, a długość paznokcia
zadowalająca dla Klientki. Galaretowata konsystencja proponowanych produktów sprawia, że z ich aplikacją poradzą sobie
zarówno doświadczone, jak i początkujące stylistki paznokci. Właściwości samopoziomujące pozwalają wyrównać
niedoskonałości płytki, tworząc jednolitą, gładką powierzchnię. Nie bez znaczenia jest także ochrona skórek przed zalaniem. 
 

Boska Nails Żel budujący — dlaczego warto sięgnąć po ten produkt?

Żele budujące samopoziomujące Boska Nails to produkty o specjalnie opracowanej formule, który sprawią, że nawet
początkujące stylistki poradzą sobie z ich nałożeniem i wykonaniem pięknej stylizacji. Produkty sprawdzają się doskonale na
wymagającej, nierównej płytce. Co więcej, dzięki nim możesz osiągnąć dowolną długość paznokcia, co jest ważne szczególnie
dla Klientek mierzących się z krótką płytką i marzących o długich pięknych paznokciach. Żel budujący jest w stanie utrzymać
się nawet 6 tygodni.
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